
UCHWAŁA NR XXXVII/325/2021 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/236/2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. Z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. Z 2020 r. poz. 1439 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kielcach, Rada Gminy w Strawczynie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XXVIII/236/2020 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usługi w zakresie odbierania i zagospodarowania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 ust 2 dotychczasową treść: 

- ,,Przy każdym odbiorze odpadów z nieruchomości, Wykonawca dostarcza worki w ilości nie mniejszej niż 
ilość worków wystawiona przez właściciela nieruchomości.” 

- zastępuje się treścią :  

- ,,Przy każdym odbiorze odpadów z nieruchomości, podmiot dostarcza worki w ilości nie mniejszej niż ilość 
worków wystawiona przez właściciela nieruchomości.’’ 

2. W § 4 ust 1 dotychczasową treść: 

- ,,Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości, lub poprzez prowadzącego punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 
właściciele nieruchomości zgłaszają niezwłocznie." 

- zastępuje się treścią: 

- ,,Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości, lub poprzez prowadzącego punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, właściciele 
nieruchomości zgłaszają niezwłocznie." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i obowiązuje 
od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

Id: 7EA4076B-9BA7-4370-89E3-07638B6C7CF8. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (6)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


